Die echte Innovation
FI/LS 3P+N
Der clevere Personenschutz
Reduzieren Sie ihren Planungs- und Installationsaufwand mit dem neuen 4-poligen FI/LS (3P+N). Der
Neutralleiter schaltet vor- beziehungsweise nacheilend. Der Kombischalter bietet einen vollwertigen
Schutz für Ihre Anlage und verfügt über die bewährten Vorteile der xPole Reihe. Selbstverständlich
sind eine Kontaktstellungsanzeige und eine Fehlerstromauslöseanzeige eingebaut. Bestellen Sie den
Kombischalter direkt bei Ihrem Elektrogrosshändler.
Firma: Name: Vorname:
Tel.: E-Mail: PLZ/Ort:
Kundennummer: Bestellnummer: Kommission:
E-Nr. / E-N o Fehlerstromschutzschalter Typ Stk.
531 222 010 FI-Schutzschalter 4P, 25 A, 30 mA PFIM-25/4/003-A-MW
531 232 010 FI-Schutzschalter 4P, 40 A, 30 mA PFIM-40/4/003-A-MW
531 242 010 FI-Schutzschalter 4P, 63 A, 30 mA PFIM-63/4/00-3-A-MW
806 189 467 FI/LS Kombischalter 3P+N, C, 13 A, 30 mA mRB6-13/3N/C/003-A
806 879 467 FI/LS Kombischalter 3P+N, C, 16 A, 30 mA mRB6-16/3N/C/003-A
806 148 437 FI/LS Kombischalter 2P, C, 10 A, 30 mA PKNM-10/1N/C/003-A-MW
806 159 437 FI/LS Kombischalter 2P, C, 13 A, 30 mA PKNM-13/1N/C/003-A-MW
E-Nr. / E-N o Leitungsschutzschalter  1polig 10 kA Typ Stk.
806 116 107 LS-Schalter C,   6 A PLSM-C6-Q-MW
806 118 107 LS-Schalter C, 10 A PLSM-C10-Q-MW
806 129 107 LS-Schalter C, 13 A PLSM-C13-Q-MW
806 119 107 LS-Schalter C, 16 A PLSM-C16-Q-MW
806 120 107 LS-Schalter C, 20 A PLSM-C20-Q-MW
806 121 107 LS-Schalter C, 25 A PLSM-C25-Q-MW
E-Nr. / E-N o Leitungsschutzschalter  3polig Typ Stk.
806 189 107 LS-Schalter C, 13 A PLSM-C13/3-MW
806 179 107 LS-Schalter C, 16 A PLSM-C16/3-MW
806 180 107 LS-Schalter C, 20 A PLSM-C20/3-MW
806 181 107 LS-Schalter C, 25 A PLSM-C25/3-MW
E-Nr. / E-N o Zubehör Reihenbaugeräte Typ Stk.
806 490 571 Neutralleiter Trenner 63 A 9mm Z-NTS
806 495 997 Distanzstücke 0,5TE Z-DST
505 945 800 Tarifschütz Z-TN230/4S
533 076 339 Treppenlichtzeitschalter  mit Vorwarnung TLK
512 652 000 Lastschütz 230V, 25 A, 4S Z-SCH230/25-40
Abdeckplatte weiss (6TE) KLV-AP-45-W
E-Nr. / E-N o UP / AP Kleinverteiler Typ Stk.
822 530 069 UP-Verteiler 3-reihig (42TE) KLV-U-3/42F
822 540 069 UP-Verteiler 4-reihig (56TE) KLV-U-4/56F
822 030 809 AP-Verteiler 3-reihig (39TE) KLV-O8ECO-3/39-A
822 040 809 AP-Verteiler 4-reihig (52TE) KLV-O8ECO-4/52-A
Faxbestellung an Ihren Elektro-Grosshändler
Faxbestellung
an Ihren Elektro Grosshändler